Ad Sextam, Antiphona.

Rubrum quem viderat Moyses.

Capitulum. Hebr. 1. c

ET: Tu in principio Domine ter-
ram fundasti: & opera manuum
tuarum sunt cœli.

R. breve. Notum fecit Dominus,
* Alleluia, alleluia. Notum. **V.** Sa-
lutare sum. Alleluia, alleluia. Gló-
ria Patri. Notum. **V.** Viderunt om-
nes fines terræ, alleluia. **R.** Salu-
tare Dei nostri, alleluia.

Ad Nonam, Antiphona.

Ecce Maria.

Capitulum. Hebr. 1. d

Ipsi peribunt, tu autem perman-
bis, & omnes sicut vestimentum
veterascent: & velut amictum mu-
tabis eos, & mutabuntur: tu au-
tem ipse es, & anni tui non
deficient.

R. br. Viderunt omnes fines terræ,
* Alleluia, alleluia. Viderunt. **V.** Sa-
lutare Dei nostri. Alleluia, alleluia.
Glória Patri. Viderunt. **V.** Verbum
caro factum est, alleluia. **R.** Et ha-
bitavit in nobis, alleluia.

Ad Vesperas. Ant. O admirabi-
le, cum reliquis de Laudibus, 223.

Psalmi, Capitulum, & Hymnus, ut
supra in primis Vesperis, 210.
V. Notum fecit Dominus, alleluia.
R. Salutare suum, alleluia.

Ad

Ad Magnificat, Antiphona.

Magnum hereditatis mysterium:
templum Dei factus est uterus nes-
cientis virum: non est pollutus ex-
ea carnem assumens: omnes Gen-
tes veniunt, dicentes: Glória tibi
Domine.

Oratio. Deus, qui salutis. ut
supra, 224.

Deinde pro S. Stephano, Ant. An-
th. Stephanus autem plenus gratiâ, &
fortitudine faciebat signa magna in
pópulo. **V.** Stephanus vidit cœlos
apertos. **R.** Vidit, & introivit: bea-
tus homo, cui cœli patebant.

Oratio.

Omnipotens sempiternè Deus,
qui primitias Martyrum in bea-
to Levite Stephani sanguine dedi-
cisti: tribue quæsumus; ut pro
nobis intercessor existat, qui pro suis
etiam persecutoribus exoravit Do-
minum nostrum Jesum Christum Fi-
lium tuum: Qui tecum vivit,

De aliis Octavis in his Vesperis
nihil fit.

IN OCTAVA
Sancti Stephani.

Duplex.

Omnia sunt sicut in die Festi, 187.
præter Lectionem & Orationem.

Et fit Commem. de aliis Octavis.
In primo Nocturno.

De Actibus Apostolorum,
Lectio j.

Durâ cervicè, & incircumci-
sis cordibus, & auribus, vos
semper Spiritui sancto resistitis,
sicut patres vestri, ita & vos. Quem
prophetarum non sunt persecuti
patres vestri? Et occiderunt eos,
qui prænuuntiabant de adventu Justi,
cujus vos nunc prodoctores, & homici-
dæ fuistis: qui accepistis legem
in dispositione Angelorum, & non
custodistis. Audientes autem hæc
dissecabantur cordibus suis, & stri-
debant dentibus in eum.

Pars Hyemalis.

R. Stephanus autem plenus gratiâ,
& fortitudine faciebat prodigia,
& signa magna in pópulo. **V.** Sur-
rexit autem quidam de Synagoga dis-
pertantes cum Stephano, & non pó-
terant resistere sapientiæ, & Spiritui,
qui loquebatur. Faciebat prodigia.